TURISITO c 4 n
3C/onaL

Goiania, 30 mar a 02 abr 2023

| 12 Etapa Turismo Nacional Goiania 3,835 km
12 Treino 31/03/2023 12:20 .
Practice (35:00 Time) started at 12:20:00

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT

(36) Nilton Rossoni /Fabricio Langoni

1 12:24:37.967 1:59.282 45.238 23.033 149,4
2 12:26:26.383 1:48.416 40.378 45.117 22.921 193,5
p3 12:29:24.083 2:57.700 40.415 45.421 193,5
4 12:31:21.945 1:57.862 45.563 23.064 152,3
5 12:33:10.193 1:48.248 39.917 45.336 22.995 195,3
6 12:34:58.709 1:48.516 40.166 45.417 22.933 191,8
7 12:36:47.368 1:48.659 39.954 45.775 22.930 191,2
8 12:38:35.966 1:48.598 40.292 45.528 22.778 191,5
p9 12:45:24.533 6:48.567 43.781 55.924 191,5
10 12:47:28.705 2:04.172 104,5
11 12:49:17.380 1:48.675
12 12:51:05.565 1:48.185 2:28.876 45.326 22.658 194,2
13 12:52:54.164 1:48.599 40.182 45.548 22.869 196,4
14 12:54:42.538 1:48.374 39.974 45.626 22.774 194,2
15 12:56:30.809 1:48.271 40.106 45.415 22.750 192,9

(65) Guilherme Sirtoli

1 12:25:31.408 1:59.029 45.248 23.124 145,7
2 12:27:20.806 1:49.398 40.989 45.382 23.027 193,9
3 12:29:10.183 1:49.377 41.002 45.346 23.029 193,2
4 12:30:59.313 1:49.130 40.676 45.499 22.955 193,2
5 12:32:48.093 1:48.780 40.209 45.417 23.154 193,2
p6 12:38:36.536 5:48.443 40.569 45.788 192,2
7 12:40:43.949 2:07.413 47.494 23.756 124,6
p8 12:45:05.629 4:21.680 59.623 57.699 92,6
9 12:47:15.561 2:09.932 134,7
10 12:49:04.133 1:48.572
11 12:50:52.346 1:48.213 2:28.676 45.171 22,938 191,8
12 12:52:41.097 1:48.751 40.399 45.223 23.129 192,9
13 12:54:31.285 1:50.188 40.623 46.423 23.142 191,8
(90) Beto Pontes - S
1 12:27:07.065 2:02.971 46.671 23.516 146,3
2 12:28:59.279 1:52.214 41.699 46.865 23.650 190,1
3 12:30:50.020 1:50.741 41.051 46.087 23.603 189,5
4 12:32:41.001 1:50.981 41.093 46.312 23.576 189,8
5 12:34:32.214 1:51.213 40.896 46.608 23.709 188,8
6 12:36:23.520 1:51.306 41.427 46.400 23.479 188,2
7 12:38:14.911 1:51.391 41.326 46.566 23.499 189,1
p8 12:45:21.617 7:06.706 41.562 48.461 188,2
9 12:47:37.754 2:16.137 117,6
10 12:49:29.105 1:51.351
Orbits
ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSIItlADO DIGITALMENTE POR:
e Cormtssirio Desportive Comissério besportivo = emddhdtldce [ cch
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TURISITO c 4 n
3C/onaL

Goiania, 30 mar a 02 abr 2023

12 Etapa Turismo Nacional Goiania 3,835 km
12 Treino 31/03/2023 12:20 . .
Practice (35:00 Time) started at 12:20:00
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
11 12:51:20.692 1:51.587 2:32.681 46.779 23.478 189,8
12 12:53:11.959 1:51.267 41.181 46.492 23.594 189,8
13 12:55:03.738 1:51.779 41.476 46.824 23.479 188,8

(46) Thiago Tambasco / Fabiano Cardoso

1 12:25:51.254 2:04.537 45.663 23.054 134,2
2 12:27:41.028 1:49.774 40.699 45.949 23.126 193,2
3 12:29:30.439 1:49.411 40.521 45.778 23.112 191,5
4 12:31:20.200 1:49.761 40.498 45.831 23.432 190,8
5 12:33:12.241 1:52.041 42.497 46.278 23.266 189,1
6 12:35:02.162 1:49.921 40.796 45.948 23.177 191,2
p7 12:45:18.486 10:16.324 40.907 55.693 190,1
8 12:47:25.978 2:07.492 83,9
9 12:49:15.776 1:49.798
10 12:51:05.132 1:49.356 2:30.334 45.741 23.079 188,8
11 12:52:55.495 1:50.363 41.087 46.076 23.200 189,5
12 12:54:45.102 1:49.607 40.342 46.076 23.189 191,5
13 12:56:48.806 2:03.704 42.318 57.663 23.723 192,5
(10) Celio Vinicius / Jairo Andrade
1 12:25:49.756 1:59.642 45.380 23.171 145,4
2 12:27:38.871 1:49.115 40.837 45.297 22,981 188,8
3 12:29:28.213 1:49.342 41.041 45.111 23.190 188,5
4 12:31:17.361 1:49.148 40.864 45.191 23.093 188,5
p5 12:37:15.607 5:58.246 41.223 45.896 189,5
p6 12:45:33.405 8:17.798 49.769 52,3
7 12:47:35.775 2:02.370 143,6
8 12:49:26.644 1:50.869
9 12:51:16.851 1:50.207 2:32.083 45.829 23.164 187,2
10 12:53:07.619 1:50.768 41.637 45.923 23.208 188,2
11 12:54:57.775 1:50.156 40.969 46.018 23.169 188,2
12 12:56:48.158 1:50.383 41.151 46.062 23.170 186,9
(4) Augusto Freitas
1 12:26:23.618 1:59.903 45.629 22.995 146,9
2 12:29:12.859 2:49.241 40.804 1:41.053 27.384 195,7
3 12:31:30.123 2:17.264 48.228 1:05.960 23.076 197,1
4 12:33:18.721 1:48.598 40.080 45.450 23.068 197,1
p5 12:38:21.858 5:03.137 40.250 49.414 195,7
p6 12:45:14.441 6:52.583 1:11.815 130,1
7 12:47:24.316 2:09.875 83,3
8 12:49:13.556 1:49.240
9 12:51:03.667 1:50.111 2:30.172 46.180 22.999 198,5
10 12:52:57.717 1:54.050 40.637 45.648 27.765 196,0
Orbits
ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR:
M Biretor da Prova Comissdrio Deaportive Comisaério Deaportivo > mdihitddce Tcch
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TURISMO
1ac/oriae

Goiania, 30 mar a 02 abr 2023

12 Etapa Turismo Nacional

12 Treino

Practice (35:00 Time) started at 12:20:00

Goiania 3,835 km
31/03/2023 12:20 .

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
11 12:55:07.064 2:09.347 55.084 51.362 22,901 119,1
(34) Rodrigo Elger
1 12:24:46.485 1:59.410 46.085 23.116 146,7
p2 12:34:18.300 9:31.815 40.938 1:11.269 191,8
3 12:36:16.717 1:58.417 45.856 23.073 148,4
4 12:38:06.599 1:49.882 40.744 45.763 23.375 189,8
p5 12:45:12.366 7:05.767 40.801 47.329 189,5
6 12:47:20.460 2:08.094 135,2
7 12:49:10.511 1:50.051
8 12:51:00.341 1:49.830 2:30.873 45.989 23.019 189,1
9 12:52:50.599 1:50.258 40.684 46.526 23.048 189,5
10 12:54:40.259 1:49.660 40.585 45.625 23.450 189,8
11 12:56:29.702 1:49.443 40.623 45.700 23.120 189,1
(107) Ernani Kuhn
1 12:26:02.288 2:00.414 45.549 23.021 143,8
2 12:27:51.032 1:48.744 40.662 45.229 22.853 187,2
3 12:29:39.474 1:48.442 40.292 45.298 22.852 191,5
4 12:31:28.061 1:48.587 40.440 45.186 22.961 190,5
p5 12:36:56.023 5:27.962 40.723 48.429 193,2
6 12:39:12.347 2:16.324 49.769 25.411 103,2
p7 12:45:16.142 6:03.795 50.720 1:01.705 120,9
8 12:47:24.112 2:07.970 86,7
9 12:49:13.028 1:48.916
10 12:51:01.371 1:48.343 2:29.235 45.315 22,709 193,5
(44) Faruk Araujo /Cesar Labrea
1 12:25:32.344 2:02.830 45.353 22.895 136,9
2 12:27:21.936 1:49.592 40.739 46.089 22.764 196,4
3 12:29:11.185 1:49.249 40.677 45.579 22.993 195,7
4 12:31:00.305 1:49.120 40.707 45.596 22.817 195,3
5 12:32:49.908 1:49.603 40.289 46.002 23.312 195,7
6 12:34:38.962 1:49.054 40.366 45.816 22.872 193,9
p7 12:45:27.232 10:48.270 40.786 46.996 192,5
8 12:47:28.198 2:00.966 139,7
9 12:49:17.983 1:49.785
10 12:51:07.866 1:49.883 2:30.287 45.912 23.469 197,8
(116) Arthur Scherer
1 12:22:32.567 1:59.331 45.885 23.118 147,3
2 12:24:22.569 1:50.002 41.249 45.560 23.193 190,1
3 12:26:13.946 1:51.377 40.616 47.525 23.236 190,5
4 12:28:05.467 1:51.521 42.008 46.207 23.306 189,8
Orbits
ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSIItlADO DIGITALMENTE POR:
M Biretor da Prova Cormtssirio Desportive Comissério besportivo = emddhdtldce [ cch

31/03/2023 13:11:54 31/03/2023 13:12:10
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TURISITO c 4 n
3C/onaL

Goiania, 30 mar a 02 abr 2023

12 Etapa Turismo Nacional Goiania 3,835 km
12 Treino 31/03/2023 12:20 . .
Practice (35:00 Time) started at 12:20:00
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
5 12:29:55.656 1:50.189 40.697 46.297 23.195 188,5
p6 12:37:37.161 7:41.505 42.518 51.992 188,8
p7 12:45:07.194 7:30.033 49.968 87,9
8 12:47:19.962 2:12.768 124,0
9 12:49:11.829 1:51.867
10 12:51:10.630 1:58.801 2:32.619 54.034 24.015 188,8
(45) Junior Helte
1 12:34:03.603 2:01.840 46.305 23.256 134,7
2 12:35:53.246 1:49.643 40.702 45.896 23.045 191,5
3 12:37:42.840 1:49.594 40.677 45.759 23.158 191,8
p4 12:45:10.192 7:27.352 41.512 46.822 189,5
5 12:47:21.524 2:11.332 132,7
6 12:49:11.674 1:50.150
7 12:51:01.287 1:49.613 2:30.740 45.919 23.104 194,2
8 12:52:52.694 1:51.407 41.434 46.027 23.946 192,2
9 12:54:44.795 1:52.101 41.833 47.137 23.131 190,1
10 12:56:35.780 1:50.985 41.123 46.626 23.236 190,5

(33) Pablo Alves

1 12:32:04.518 2:00.215 46.513 23.548 150,8
2 12:33:52.892 1:48.374 40.116 45.237 23.021 191,5
3 12:35:41.416 1:48.524 40.258 45.312 22.954 190,1
p4 12:44:59.629 9:18.213 41.357 47.430 192,2
5 12:47:11.179 2:11.550 110,0
6 12:48:59.632 1:48.453
7 12:50:48.221 1:48.589 2:28.765 45.381 22.896 189,5
8 12:52:36.908 1:48.687 40.105 45.651 22,931 190,1
9 12:54:32.031 1:55.123 40.559 51.507 23.057 189,8

(17) Juninho Berlanda

1 12:22:18.658 1:58.483 45.073 22.838 145,7
2 12:24:06.020 1:47.362 39.736 44.996 22.630 193,9
3 12:25:53.674 1:47.654 39.855 45.102 22.697 194,9
4 12:27:45.348 1:51.674 39.987 46.370 25.317 196,4
5 12:29:47.063 2:01.715 44.397 53.825 23.493 152,1
6 12:31:34.506 1:47.443 39.688 44.989 22.766 193,9

(250) Ewerson Dias - S

1 12:29:15.471 2:21.140 1:02.834 23.178 111,9

2 12:31:05.921 1:50.450 41.041 46.035 23.374 190,5

3 12:32:56.227 1:50.306 40.628 46.302 23.376 189,5

p4 12:45:02.652 12:06.425 46.148 48.347 185,6
Orbits

ASSINI-}DO -DIGITA-LMFNTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINAD(? DIGITALIV-IENTE POR: ASSII;IADO DIGITALMENTE POR:
R e i e = i LIACe Tech

Printed: 3%1/0?33/5(92331‘?31‘?)381 0 31/03/2023 13:11:54 31/03/2023 13:12:10 31/03/2023 13&?‘1?1?0/772172&72/7ﬁ,age 4/5



TURISITO c 4 n
3C/ionaL

Goiania, 30 mar a 02 abr 2023

| 12 Etapa Turismo Nacional Goiania 3,835 km
12 Treino 31/03/2023 12:20 .
Practice (35:00 Time) started at 12:20:00

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
(82) Ezequiel Dall Asta /Junior Niju
1 12:55:14.792 1:59.999 41.665 54.567 23.767 190,8
Orbits
ASSINI-}DO -DIGITA-LMFNTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINAD(? DIGITALIV-IENTE POR: ASSII;IADO DIGITALMENTE POR:
! Divetor de Prova Comissdrio Deaportive Comisaério Deaportivo };‘Z#WCZTZC n

Printed: 3%7()‘5’/@62%1‘?31‘?)381 0 31/03/2023 13:11:54 31/03/2023 13:12:10 31/03/2023 13&?‘1?1?0/77217292/7bage 5/5



